CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐỔI BAN HỌC

Kính gửi: Thầy Đinh Minh Hòa

       Hiệu trưởng Trường THPT  Nguyễn Trung Trực

Tôi tên là:…………………………………………………...………………

Là PHHS em: ……………………………………………..………………..

Lớp: ……………………………………………………………………..….

Tôi làm đơn này xin đổi nguyện vọng cho học sinh con / em tôi chuyển từ

ban …………….………………. sang ban ………………………………..,

năm học: 2020 – 2021.

Lý do: ………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………

Tôi xin chân thành cảm ơn !

TP. Hồ Chí Minh, ngày ….. tháng …. năm ….

Xác nhận của GVCN     Người làm đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)                                            (Ký, ghi rõ họ tên)

                                                                                Chữ ký học sinh

                                                                               (Ký, ghi rõ họ tên)